
Social- og sundhedshjælper i primær aftenvagt til
Hjemmeplejen Nord, Struer Kommune

Brænder du for dit fag og vil du være med til at levere helhedspleje i tværfaglige teams?  Tæt på
gode kollegaer med forskellige fagligheder? Så er det lige dig vi søger!
 
Stillingen er i Hjemmeplejen Nord, Rolighedsvej 1, Hvidbjerg, 7790 Thyholm
Vi søger en social- og sundhedshjælper i primær aftenvagt. 

Ønskes blandet med dagvagter, er det også en mulighed.●

Weekendfri hver 2. weekend.●

Stillingerne ønskes besat 1.8.26 – eventuelt før●

 
Hvem er du?

Du er uddannet social- og sundhedshjælper og besidder de kompetencer der følger med

uddannelsen

●

Du vil gerne arbejde i tværfagligt team og er nysgerrig på teamtankegangen, ældreloven og

helhedsplejen

●

Åben for at udvide dine kompetencer●

Har øje for at borger selv kan og vil●

Har gode samarbejdsevner og er stabil●

Er positiv og har et godt humør●

Har kørekort●

Arbejder selvstændigt, engageret og gerne kreativt i din måde at løse opgaverne på●

Du begynder selvfølgelig med en introduktionsperiode og ud over det er der altid mulighed for
yderligere oplæring.
 
Hvem er vi og hvad kan vi tilbyde?
Vi er et hjemmeplejeområde med et enkelt team, som arbejder tværfagligt med terapeuter og
sygeplejersker og vi er godt på vej med implementering af helhedspleje.
Vores arbejdsområde er Thyholm og området lige syd for Oddesundbroen.
Vi er en arbejdsplads som sætter arbejdsglæde og trivsel højt. Åbenhed og humor er en
selvfølgelig del i vores hverdag.
Vi arbejder med vores kerneopgave, ”at borgeren i relationen med os, oplever selvbestemmelse,
værdighed og livskvalitet”.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Funktionsleder Birgit Thusholt
Gøtzsche 24292513 eller btg@struer.dk  
Ansøgningsfrist:

Mandag den 29.6.26 ●

kl. 8.00●

Ansættelsessamtaler bliver afholdt løbende.
Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, eller etnisk
tilhørsforhold at søge.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du er indstillet på at anvende dit eget MitID i forbindelse
med varetagelsen af jobbet. MitID bruges udelukkende til nødvendige arbejdsrelaterede
godkendelser og administrative processer.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

24292513
mailto:btg@struer.dk
https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os


Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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